
COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

91 04/06/2015

N DEL

OGGETTO:
T^

L'anno duerni!
iJ.ro-

quindici quattro
il giorno del mese di

giugno

alle ore ...._ — e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a .seguito di regolare
, quattro f

convocazione, si e riunita la Giunta Municipale presenti numero Assessori, secondo il

seguente prospetto:

Prof. Michele MANGIONE

Ins. Patrizia GARASTO

Sig.ra Vincenza BON1NA

Sig. Carmelo FRANCO

"v.ji r:,ln!,,.r t < >"r «

Presente

si

Si

ilo

si

Sindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Dott.ssa Carmela Vitetta

Partecipa il Segretario Generale

Il Presidente, riconosciuto legale i! numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in ogge'to specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N DEL

proponente " Responsabile

PREMESSO che l'Ufficio eli Polizia Municipale, ha il compito di assicurare una molteplice varietà

di servizi alla collettività anche attraverso il controllo del territorio ed il collegamento con i centri

vicini dove spesso personale di questo Ufficio si reca per assolvere a diversi compiti istituzionali

(riunioni in Prefettura, Questura, Protezione Civile, Ospedali per accompagnamento di persone in
T.S.O., corsi di formazione, écc);

CHE per assolvere a tali compiti questo Ufficio halanecessità di avere adisposizione gli automezzi

in perfetta efficienza per ogni emergenza che dovesse in qualsiasi momento verificarsi;

CHE nei giorni scorsi una delle autovetture in dotazione a questo Ufficio, la Opel Corsa targata

DP963EV è stata danneggiata da ignoti mentre era parcheggiata nei pressi del Pronto soccorso

dell'Ospedale di Bronte, intanto che il personale era impegnato all'interno del reparto di iciene
mentale per un ricovero in T.S.O.;

CONSIDERATO che la mancanza di tale automezzo crea grave pregiudizio e non poche difficolta

allo svolgimento di tanti servizi e compiti istituzionali di questo Ufficio ed esposti in premessa:

RITENUTO che per poter rendere funzionale l'uso della autovettura in discussione, si ivnd.-

necessaria, improrogabile, urgente la sua riparazione;

CONDIVISI la necessità l'urgenza e la non fiazionabilità dell'intervento ed i motivi che
consigliano le modalità di esecuzione da affidare a ditte esterne non potendosi provvedere
direttamente

VISTO il provvedimento sindacale con il quale sono stati individuati i responsabili del Uffici e dei
Servizi attribuendo le relative competenze

VISTO V O.A. EE.LL. della Regione Sicilia:

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

SI PROPONE

1. Di assegnare al responsabile del VII S.O., per i motivi espressi in narrativa, la complessiva

somma di € 757,22 iva compresa da utilizzare per l'organizzazione e la realizzazione

dell'intervento sopra descritto.

2. Di stabilire che la suddetta somma dovrà essere impegnata all'apposito capitolo del

redigendo bilancio di previsione 2015, nei limiti di quanto previsto dall'ari. 163 D U E L ""
D.L. 267/2000



Pareri espressi ai sensi dell'Art. 53 L. 142.90, recepito dalla L R. 48/91

e modificata dall'Art. 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, 11

IL RESPONSABILE

Il responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL DIRIGENTE Ì'U1\FICI|D DI RAGIONERIA

Randazzo, lì 2 £^212/JJ

Il responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di Euro X—M'.L..L trova la-

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato.. cosi come da prospetto che segue:

CAP.

UH

RES.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

E L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, lì

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90. recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento Lii.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge ne] presente dispositivo sia per hi parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.

L'ASSESSORE-. ANZIANO/
' Ins. Pattizia GÀRASTO

IL SINDACO

v /
!"': ' el

IL SEGRETI,

Dott.ssa Car

ENBRALE

TTA

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che Li presenre deliberazione è stata affìssa all'Albo Pretorio

-.06- --ÌO 15 a|

Randazzo, lì

IL MtSSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata ali'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 09 :Vv.:.!■!? ai 2J>-

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, li
IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Carmela Vitetta

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

0 4 6 M' ?mti
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il .,".,*, ~*' ,

Ai serici dell'art. 12, comma 1" della L. R. 44,91

Ai sensi dell'alt, 12, comma 2' della L R. 44,91 (immediatamente esecutiva)

0 A 81 l). 2015 [E- SEGRETARIO GJÉVfìÈRALE
Randazzo, lì / lìA f\

Dott.ssa Cartìifela] Vitetta


